
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.09.2025 р. №380

Про надання дозволу *****, 
*****, які діють від імені 
малолітніх *****, 21.01.2014 р.н.,
*****, 09.08.2015 р.н., *****., 
07.02.2018 р.н., на отримання грошової компенсації  

Керуючись пунктом 11 Порядку  визначення розміру і надання 
військовослужбовцям та членам їх сімей грошової компенсації за належне їм 
для отримання жиле приміщення, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 02.09.2015 року № 728 «Деякі питання забезпечення 
житлом військовослужбовців та інших громадян», розглянувши заяву *****, 
***** про надання дозволу на отримання малолітніми *****, 21.01.2014 р.н., 
*****., 09.08.2015 р.н., *****, 07.02.2018 р.н., грошової компенсації за належне 
їм для отримання жилого приміщення та додані до  заяви  документи  
виконавчий  комітет  Білгород-Дністровської міської ради встановив наступне. 

Відповідно до довідки від 02.09.2025 року № 06.1.3/79, виданої 23 загоном 
морської охорони Державної прикордонної служби України 
військовослужбовцю, ***** належить орієнтовна сума грошової компенсації за 
належне йому для отримання жилого приміщення на склад сім'ї – 5 (п’ять) осіб, 
а саме, він, дружина, *****, діти, *****, 21.01.2014 р.н., *****, 09.08.2015 р.н., 
*****, 07.02.2018 р.н., що перебувають у списку осіб, які потребують 
поліпшення житлових умов, шляхом забезпечення жилими приміщеннями для 
постійного проживання в позачерговому порядку 23 загону морської охорони 
по місту Білгород-Дністровський, складає 2 072 939 грн. 00 коп. 

Враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 
виконавчому комітеті Білгород-Дністровської міської ради від 09.09.2025 року, 
керуючись пунктом 11 Порядку визначення розміру і надання 
військовослужбовцям та членам їх сімей грошової компенсації за належне їм 
для отримання жиле приміщення, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 02.09.2015 року № 728 «Деякі питання забезпечення 
житлом військовослужбовців та інших громадян», статтями 17, 18 Закону 
України «Про охорону дитинства», частиною 2 статті 177 Сімейного кодексу 
України, статтею 40, частиною другою статті 42, частиною шостою статті 59 



2

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою захисту прав 
та інтересів дітей, виконавчий комітет міської ради       

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ***** та *****, які діють від імені малолітніх дітей, 
*****, 21.01.2014 р.н., *****, 09.08.2015 р.н., *****, 07.02.2018 р.н., на 
отримання грошової компенсації за належне їм для отримання жилого 
приміщення.

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення  покласти  на 
начальника служби у справах дітей у Білгород-Дністровської міської ради 
ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.

  3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                                             Олександр СКАЛОЗУБ


